FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GABY - 1600

[Fecha Emision: 2024-11-16|

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-16
Hora Validacién DIAN: 16:55:26

Cédigo

CCoNIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

#
1 1563
2 1532
8 1330
4 1383
5 1094
6 1086
7 1565
8 1511
9 1065
10 1054
11 1127
12 1432
13 1076
14 1146
15 1007
16 1011
17 1150
18 1071
19 1096
20 1426
21 1441
22 1013
23 1218
24 1217
25 1530
26 1566
27 1487
28 1002
29 1004
30 1225
31 1506
32 1568

901234903-9

ANDA LUCY S.A.S

Responsable de IVA

No aplica - Otros

CL 11 16 93 BRR SAN AGUSTIN

Ocafia - Colombia

3102775848
CONTABILIDAD@HOTELSANAGUSTIN.CO

Descripcion
CHANTILLY ELITE X 250 G
LECHE CONDESADA X500
CREMA DE LECHE ALQUERIA X 900 G
FIDEOS KILO
MIEL DE ABEJA CASERA
VASO 7 0Z
ESPAGUETI COMARRICO KILO
SALSA TOMATE DIFFER BOLSON
SALCHICHA DELICHICKS X 6UND
SALSA DE AJO DEL SASON LITRO
SALSA DE SOYA BARY LITRO
SALSA NEGRA DEL SASON LITRO
ACEITE GALON
SAL KILO
PAPRIKA
LAURELX90
TOMILLO
OREGANO EN HOJAS EL CHINO
CANELA EN ASTILLA
PIMIENTA MOLIDA
CHORIZO DON LUNA X 15 UND
MAIZ DE KILO
BOLSA DE 5 KILOS
BOLSA DE 10 KILOS
MAYONESA LIGERA ROYR BOLSON
GARBANZOS
AZUCAR KILO
QUESILLO TAJADO
JAMON ECONOMICO
VINIPEL X 300 MTS
BBQ REALEZA BOLSON

PANELA

PRODUCTOS CASEROS GABY

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764075153640
de 2024-07-16, Prefijo: GABY, Rango 1378 Al 2000 - Vigencia Desde: 2024-07-16 Hasta: 2025-01-16

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento:

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Contado
Consigancién bancaria
0 Dias
2024-11-16
Cantidad uMm
1.00 Unidad
1.00 Unidad
5.00 Unidad
2.00 Unidad
1.00 Unidad
20.00 Unidad
3.00 Unidad
1.00 Unidad
2.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
4.00 Unidad
4.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
4.00 Unidad
3.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
3.00 Unidad
3.00 Unidad
1.00 Unidad
0.50 Unidad
15.00 Unidad
4.00 Unidad
4.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
5.00 Unidad

Val

. Unit

7,983.19

6,900.00

16,386.55

5,126.05

15,000.00

2,100.00

5,462.18

16,134.45

10,924.37

6,554.62

8,319.33

5,714.29

16,638.66

2,500.00

1,600.00

1,500.00

1,600.00

1,600.00

1,700.00

1,600.00

6,302.52

10,200.00

4,200.00

5,400.00

23,193.28

7,731.10

5,500.00

24,000.00

6,722.69

16,800.00

15,546.22

2,600.00

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

IVA/IC

1,516.81

0.00

3,113.45

973.95

0.00

0.00

1,037.82

3,065.55

2,075.63

1,245.38

1,580.67

1,085.71

3,161.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,197.48

0.00

0.00

0.00

4,406.72

1,468.90

0.00

0.00

1,277.31

0.00

2,953.78

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

9,500.00

6,900.00

97,500.00

12,200.00

15,000.00

42,000.00

19,500.00

19,200.00

26,000.00

7,800.00

9,900.00

6,800.00

79,200.00

10,000.00

1,600.00

1,500.00

1,600.00

1,600.00

6,800.00

4,800.00

7,500.00

10,200.00

12,600.00

16,200.00

27,600.00

4,600.00

82,500.00

96,000.00

32,000.00

16,800.00

18,500.00

13,000.00

Factura Electronica de Venta No: GABY - 1600 - Fecha y Hora de Generacidn: 2024-11-16 - 16:55:26

CUFE: 6d055cddfd113995b2f2986ad13173a2f354c901003910f43b6fa25495111fa453ccd889d9992191635f4c5864a184d0



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No PRODUCTOS CASEROS GABY

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

GABY 1600 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764075153640

de 2024-07-16, Prefijo: GABY, Rango 1378 Al 2000 - Vigencia Desde: 2024-07-16 Hasta: 2025-01-16

|Fecha Emision: 2024'11'16' REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-16 E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Hora Validacién DIAN: 16:55:26

CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

# Cédigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Iltem
33 1224 CHOCOLATE CORONA X 500 G 6.00 Unidad 13,865.55 2,634.45 0.00 0.00 99,000.00
34 1497 P3 X BULTO 0.50 Unidad 56,302.52 10,697.48 0.00 0.00 33,500.00
35 1513 CAFE SELLO ROJO X 500 G 1.00 Unidad 14,117.65 2,682.35 0.00 0.00 16,800.00
36 1569 LENTEJAS 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
37 1570 FRIJOL 0.50 Unidad 7,600.00 0.00 0.00 0.00 3,800.00
38 1109 VASO DE ICOPOR CON TAPA 8 0Z 4.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 18,000.00
39 1571 Cl 35.00 Unidad 210.08 39.92 0.00 0.00 8,750.00
40 1219 CUCHARA TA MY SOPERA X 100 UND 1.00 Unidad 7,142.86 1,357.14 0.00 0.00 8,500.00
41 1572 SALTIN NOEL X 3 TACOS 3.00 Unidad 5,798.32 1,101.68 0.00 0.00 20,700.00
42 1573 ARROZ ZULIA X 2.500 G 1.00 Unidad 34,095.24 1,704.76 0.00 0.00 35,800.00
43 1567 ARROZ ZULIA KILO 12.00 Unidad 4,761.91 238.10 0.00 0.00 60,000.00
44 1514 MOLDE DE LASAGA[JA 8 0Z 1.00 Unidad 4,705.88 894.12 0.00 0.00 5,600.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 347,900.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 44
IVA 494,663.87 19.00% 93,986.13 Base: 933,801.96
IVA 91,238.10 5.00% 4,561.90 Impuestos: 98,548.03
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 1,032,350.00
Total Factura: 1,032,350.00
NOTAS:

SON: UN MILLON TREINTA'Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*ttotototk,
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